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SUNUŞ 
                                 
 Veri ve bilgiye dayalı çağdaş yönetim anlayışının iki önemli aracı stratejik 

planlama ve performans yönetimidir. Bu anlayışın kamu kurum ve kuruluşlarında 
uygulanabilmesini sağlamaya yönelik olarak 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanununda ve 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 31.maddesinde Stratejik 
Planlama ve Performans Programına ilişkin esaslar düzenlenmiştir.  
 

 İl Özel İdarelerinin amacı, İl halkının yol, su, eğitim, kültür, çevre, sosyal 
hizmetler, tarım, spor, sağlık gibi ortak ve mahalli ihtiyaçlarını karşılamak, İl Halkının 

refahına ve kalkınmasına katkıda bulunmak ve kalkınma planlarının il düzeyinde 
başarısını sağlamaktır. İl Özel İdaresinin sunduğu hizmetler İlimizin çağdaş ve saygın 

bir yer edinmesine önemli katkılar sağlamaya yönelik olacaktır. 
 
 Özel İdare Stratejik Planı 2006-2010 yıllarını, Performans Programı 2010 Mali 

Yılını kapsamaktadır. 
 

 Stratejik Plan ve Performans Programının bir yandan İl Özel İdaresi 
çalışmalarında yardımcı olmasını, bilgi birikiminin sağlanması ve deneyimlerin elde 
edilmesine katkı sağlamasını, İl Özel İdaresine, tüm kamu kurum ve kuruluşlarına ve 

Çankırı  Halkına hayırlı olmasını dilerim. 
 

 
 
 

                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

I - GENEL BİLGİLER 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



  
 

 
 

 
 

A- Misyon ve Vizyon 

 
  Misyon  

     
 ÇİÖİ’nin  Misyonu  
 

 Çankırı İline, ildeki kişi ve kuruluşlara yönelik, başta eğitim, sağlık, tarım, kırsal 

altyapı, turizm, kültür, çevre ve bayındırlık alanlarında olmak üzere yasalarla belirlenen 

tüm kamu hizmetlerini,  katılımcılık, etkinlik, saydamlık, hesap verebilirlik ilkeleri 

çerçevesinde yürütmek; özellikle Yıldıztepe Turizm Merkezi, Tuz Mağrası  gibi 

zenginlikleri de değerlendirerek, ilin kaynaklarının bir plan dahilinde, rasyonel biçimde 

dağıtımını ve kullanımını sağlayarak halkın yaşam kalitesini ve ilin refah düzeyini 

yükseltmektir.    

 
         Vizyon 
 

ÇİÖİ’nin  Vizyonu 
 

Çağdaş, güvenilir, yerinden yönetim anlayışını yerleştirmiş, kır-kent arasındaki 

farklılıkları en aza indiren, sorumluluk alanındaki yurttaşların müşterek ihtiyaçlarını en iyi 

şekilde karşılayan, hizmet sunumunda kaliteyi esas alan; 

 Çalışıp üreten, 

 İnsan Odaklı, 

 Öngörülü, 

 İhtiyaçlara duyarlı, 

bir kuruluş olmaktır. 

 
Bu yolda ÇİÖİ; 
 

 Katılımcılık ve aktif hemşehrilik: Karar alma ve uygulamada yurttaş katılımını ön 

planda tutar ve sorumluluk verir. 

 Saydamlık: Tüm faaliyetlerini süreç ve sonuç aşamalarında kamu oyunun bilgisine 

sunar. 

 Hesap verebilirlik: Tüm faaliyetlerinin sonuçlarından sorumluluk duyar. 



  
 

 Sosyal içerme: Bütün Vatandaşlara ihtiyaçları doğrultusunda ve kır-kent 

arasındaki hizmet farklılıklarını azaltan bir anlayışla hizmet sunar. 

 Ulaşılabilirlik: Vatandaşların hizmetlere ulaşabilirliliğini etkin olarak sağlar. 

 
- İdareye İlişkin Bilgiler: 

 

Türkiye’de, il özel idarelerinin kuruluş ve görevlerine ilişkin ilk esaslı düzenlemeler 

1913 yılında geçici bir kanun olarak yürürlüğe konulan İdare-i Umumiye-i Vilayat 

Kanunuyla gerçekleştirilmiştir. Bu yasa, 1987 yılında 3360 sayılı kanunla İl Özel İdaresi 

Kanunu olarak değiştirilmiştir.  

Kamu yönetiminde gerçekleştirilen bir çok değişim çabasına rağmen aynı çabalar 

mahallî idareler alanında, dolayısıyla il özel idareleri konusunda gösterilememiş, bunun 

sonucunda bu idareler kendilerinden beklenen hizmetleri başarıyla yerine getirecek yeterli 

bir kurumsal yapıya kavuşturulamamışlardır. Zaman içerisinde il özel idarelerinin özerk 

kurumlar olmaktan ziyade eğitim, sağlık, bayındırlık, imar ve diğer mahallî hizmetleri 

karşılayan ve merkezî idareye tâbi kurumlar oldukları anlayışı hakim olmuştur. Yapılan ilk 

düzenlemelerde, il özel idarelerine geniş yetkiler verilmiştir. Bunun temel sebebi, il özel 

idarelerinin merkezî idarenin sorumluluğundaki hizmetleri taşrada sunan ara düzey 

kurumlar olarak görülmeleridir. Ancak bu görevlerin büyük bir kısmı daha sonraki süreçte 

merkezî idareye aktarılmıştır.  

Diğer taraftan,  il özel idareleri, sorumluluklarında bulunan hizmetleri görmek için 

yeterli kaynaklara da sahip olamamışlardır. GSMH’nın mahallî idareler tarafından 

sarfedilen % 4,4’ünün yaklaşık olarak % 0,4’lük kısmı özel idareler tarafından 

kullanılmakta, bunun da önemli bir kısmı merkezî idareden aktarılan kaynaklardan 

oluşmaktadır. Kentleşme ve nüfus artışının neden olduğu yüksek beklentiyi bu kaynaklarla 

karşılamak ve etkin hizmet sunmak mümkün olamamıştır. Yönetim kapasitesi zayıf ve 

kurumsal gelişmesi yeterli olmayan il özel idareleri, öz kaynaklarını geliştirmede de 

başarılı olamamışlardır.  

Yaşanan bu sorunların ve son dönemlerde  ekonomik ve idari alanda 

yaşanılan gelişmelere paralel olarak, Türkiyede sonuçları uzun soluklu olacak reform 

çalışmalarına tanık olunmaktadır. I. Bölümde ayrıntılı olarak belirtildiği üzere, yeni kamu 

yönetimi anlayışı, yönetimde etkinlik ve verimliliği temel almaktadır. Bu çerçevede yapılan 

geniş kapsamlı çalışmaların sonuçlarından biri olarak 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu yürürlüğe girmiştir.  

Kamu Yönetimi Reformu çerçevesinde yerel yönetimlere daha çok  yetki ve görev  



  
 

verilmesi hedeflenmekte, böylece yerinden yönetim ilkesi güçlendirilerek yaşama 

geçirilmeye çalışılmaktadır. Bu kapsamda hazırlanan “Kamu Yönetiminin Temel İlkeleri ve 

Yeniden Yapılandırılması” hakkındaki Yasa Taslağı TBMM gündeminde bulunmaktadır. 

Bu Kanunun çizdiği temel çerçeve kapsamında yerel yönetimlerin yetki ve görevlerini 

artıran Kanunların büyük kısmı yasalaşarak yürürlüğe girmiştir. Bunlar, Büyükşehir 

Belediyesi, Belediye  ve İl Özel İdarelerine yöneliktir. 22.2.2005 tarihinde kabul edilen 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu il özel idarelerine il halkının mahalli müşterek nitelikteki 

ihtiyaçlarının karşılanmasında yeni yetki ve görevler ihdas etmiştir.  

Kamu yönetiminde yeniden yapılanma, mahallî idarelerde de bir dönüşüm ve 

değişim gerekliliğini beraberinde getirmektedir. Bu kapsamda, geleneksel kamu yönetimi 

anlayışının aksine, yerelleşme eğilimleri büyük önem kazanmakta, mahallî idarelerin 

teşkilât yapıları, görev ve yetkileri, çalışma yöntemleri ve süreçleri ile amaçları da 

değişimin konularından birisini oluşturmaktadır. Buradan hareketle, 5302 sayılı İl Özel 

İdaresi Kanunu  kamu yönetimi reformunun önemli bir ayağını oluşturmaktadır. Yerel 

yönetim reformunun temelini, kaynakların doğrudan merkez tarafından tahsis edilmesi 

yerine, yerel nitelikli kamu hizmetlerinin sunumunda hizmetlerden yararlananların 

memnuniyetini artırmak amacıyla, yerel otoritelerin daha fazla söz sahibi olacağı ve bu 

şekilde kaynakların daha etkin dağılabileceği bir sistem oluşturmaktadır. Yerel yönetim 

reformu, kamu hizmetlerinin hizmetten yararlananların ihtiyaçlarını en etkin biçimde 

sağlanmasını amaçlamakta, katılım, etkinlik, saydamlık, hesap verebilme gibi değerleri 

kamu yönetim sürecinde ön plana çıkarmaya çalışmaktadır. 

Sonuç olarak, kamu yönetimi reformu çerçevesinde yerel yönetimlere daha  fazla 

yetki ve görev verilmesi hedeflenmekte, böylece yerinden yönetim ilkesi güçlendirilerek 

yaşama geçirilmeye çalışılmaktadır. Çankırı İl Özel İdaresinin yeni durumunu  stratejik 

planlama çalışmaları yaşanan bu reform çalışmalarının bir sonucudur. 

 
1)  Mevzuat: 

 
İl Özel İdareleri; kanunların öngördüğü belli ve ortak hizmetleri yürütmekle görevli taşınır 

ve taşınmaz malları ile müstakil bütçesi ve karar organları bulunan, tüzel kişiliğe sahip 

birer kamu kuruluşudur. Türk Demokrasisinin temel okulları sayılmakta, yapıları itibariyle 

de kökleri yüzyıl öncesine uzanan vazgeçilmez bir idare şekli olarak bilinmektedir. Bu 

yönü ile de Türkiye Cumhuriyeti’nin her dönem Anayasalarında varlıkları kabul edile 

gelmiştir. Yerel yönetimlerin görev, yetki ve sorumluluklarının geliştirilmesi doğrultusunda 



  
 

21 Kasım 1988 yılında imzalanan Avrupa Birliği Yerel Yönetimler Özerklik Şartı, 

Devletimiz tarafından da kabul edilmiştir. 

 İl Özel İdarelerinin amacı; İl halkının yol, su, eğitim, kültür, sağlık, tarım, ekonomi 

gibi ortak ve mahalli ihtiyaçlarını karşılamak, Ülke ekonomisine katkıda bulunmak ve 

kalkınma planlarının İl düzeyinde başarısını sağlamaktır. 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 6.maddesi, il özel idaresinin görev ve 

sorumluluklarını belirlerken, bu görev ve sorumlulukları iki bölümde ele almıştır. Birinci 

bölümde yer alan görev ve sorumluluklar “il sınırları içinde”, ikinci bölümde yer alan görev 

ve sorumluluklar “belediye sınırları dışında”  il özel idarelerine görev olarak verilmiştir. 

5302 Sayılı Kanunun dışında, diğer bazı Kanunlarla da İl Özel İdaresine verilmiş görevler 

mevcuttur. 

a) İl Sınırları İçindeki Görevleri: 

 Gençlik ve Spor 

 Sağlık 

 Tarım 

 Sanayi ve Ticaret 

 İlin Çevre Düzeni Planı 

 Bayındırlık ve İskan 

 Toprağın Korunması, Erozyonun  Önlenmesi 

 Kültür, Sanat, Turizm 

 Sosyal Hizmet ve Yardımlar 

 Yoksullara Mikro Kredi Verilmesi 

 Çocuk Yuvaları ve Yetiştirme Yurtları 

 İlk ve Orta Öğretim Kurumlarının Arsa Temini, Binalarının Yapım, Bakım ve 
Onarımları ile Diğer İhtiyaçlarının Giderilmesi 

 
b) Belediye Sınırları Dışındaki Görevleri: 

 İmar 

 Yol, Su, Kanalizasyon 

 Katı Atık, Çevre 

 Acil Yardım ve Kurtarma 

 Orman Köylerinin Desteklenmesi 

 Ağaçlandırma Park ve Bahçe Tesisi 
 
c) Diğer Kanunlarla Verilen Görevler: 

 3202 Sayılı Köye Yönelik Hizmetler Hakkında Kanun 

 222 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

 3194 sayılı İmar Kanunu 

 4562 Sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu 

 2872 Sayılı Çevre Kanunu 

 3285 Sayılı Hayvan Sağlığı ve Zabıtası Kanunu 

 2510 Sayılı İskan Kanunu 

 7478 Sayılı Köy İçme Suları Kanunu 

 3998 Sayılı Köy Mezarlıklarının Korunması Hakkında Kanun 



  
 

 7402 Sayılı Sıtmanın İmhası Hakkında Kanun 

 1593 Sayılı Umumi Hıfzısıhha Kanunu 

 İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik 
 

Ayrıca İl Özel İdaresi Kanununun 69.maddesinde, ilin özelliklerini de dikkate alarak 

gerekli afet ve acil durum plânlarını yapar, ekip ve donanımı hazırlar." Hükmü yer almıştır. 

İl özel idaresine, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapma görev ve yetkisi de verilmiştir.  

İl Özel İdaresi Görevleri, Devletin tüm görev ve fonksiyonlarını (savunma, asayiş, 

yargı ve dışişleri dışında) kapsar niteliktedir. Bu görevlerin fiilen, kaynak ve teşkilatlanma 

açısından yerine getirilmesi ise, mümkün olmamaktadır. İl Özel İdarelerine 5302 sayılı İl 

Özel İdaresi Kanunu, 3202 sayılı Köye Yönelik Hizmetler Hakkında Kanun ve diğer 

Kanunlarla verilen görevler, o kadar geniş kapsamlıdır ki, bu görevlerin, hemen hemen 

tamamı merkezi yönetim birimleri tarafından da yürütülmektedir.  

10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Yasası, 22.02.2005 

tarih ve 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu ve 5286 Sayılı Kanunla değişik 3202 sayılı 

Köye Yönelik Hizmetler Hakkındaki Kanun ile özel idare mevzuatıyla ilgili köklü 

değişiklikler yapılmıştır. Söz konusu Kanunlarla ilgili çıkarılması zorunlu bazı Yönetmelikler 

henüz hazırlanarak yayınlanmamıştır. Kamu Yönetimi Kanunu Tasarısı ise kanunlaşma 

sürecindedir. İl Özel İdarelerinde, 2006 yılından itibaren tahakkuk esaslı muhasebe ve 

analitik bütçe sistemine geçilmiştir. 

 
2) Teşkilat Yapısımız: 

 
Yasada yer alan hükümden; 

İl özel idaresi teşkilâtı 

Genel Sekreterlik 

Mali İşler 

Sağlık 

Tarım 

İmar 

İnsan Kaynakları 

Hukuk İşleri 

 



  
 

Bağlı Birimler 

Köye Yönelik Hizmetler Birimi 

İlçe Özel İdare Müdürlükleri 

Ayrıca 5302 Sayılı Kanunda; "İhtiyaca göre oluşturulacak diğer birimlerin kurulması, 

kaldırılması veya birleştirilmesi il genel meclisinin kararıyla olur." Hükmü yer almıştır. 

 
 4) Yönetim ve İç Kontrol Sistemi: 

  
5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun dördüncü kısmı İl Özel İdarelerinin Denetimi 

başlığını taşımaktadır. Madde 38'de İl özel idarelerinde iç ve dış denetimlerin 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümlerine göre yapılacağı belirtilmiştir. 

Denetimler iş ve işlemlerin hukuka uygunluğu, mali ve performans denetimini 

kapsamaktadır. Adı geçen Kanunun 40.maddesi ile özel idare hizmetlerinin aksaması 

halinde, aksaklığın giderilmesi hususunda İçişleri Bakanlığına yetki verilmiştir. Ayrıca 

17.madde ile İl Genel Meclisine Denetim Komisyonu marifetiyle İl Özel İdaresinin bir 

önceki yıl hesap, iş ve işlemlerini inceleme yetkisi verilmiştir. 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 39.maddesinde il özel idarelerinin faaliyetleri 

ile ilgili şu ifadeler yer almıştır:  

"Vali, Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41 inci maddesinin dördüncü 

fıkrasında belirtilen biçimde; stratejik plân ve performans hedeflerine göre yürütülen 

faaliyetleri, belirlenmiş performans ölçütlerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ile 

meydana gelen sapmaların nedenlerini açıklayan faaliyet raporunu hazırlar. Faaliyet 

Raporu Mart ayı toplantısında Vali veya Genel Sekreter tarafından Meclise sunulur. 

Raporun bir örneği İçişleri Bakanlığına gönderilir ve kamuoyuna da açıklanır" 

denilmektedir. 

 

İL ÖZEL İDARESİNİN ORGANLARI 
 

İl genel meclisi: 

İl Genel Meclisi, İl Özel İdaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas 

ve usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur. 

 

 

 

 

 



  
 

 Çankırı İl Genel Meclisi: 

 

 Üye Sayısı  : 27 

 İlçelere Göre Dağılımı 

Merkez 5 

Çerkeş 2 

Ilgaz 2 

Kurşunlu 2 

Şabanözü 2 

Yapraklı 2 

Orta 2 

Eldivan 2 

Atkaracalar 2 

Kızılırmak 2 

Bayramören 2 

Korgun 2 

 

İl encümeni: 

İl Encümeni Valinin başkanlığında, İl Genel Meclisinin her yıl kendi üyeleri 

arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği beş üye ile biri malî hizmetler birim amiri olmak 

üzere valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği beş üyeden oluşur.  

Vali: 

Vali, İl Özel İdaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir.  

 5) Bilişim Sistemi 

  Özel İdareleri 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Yasası hükümleri 

uyarınca, Tahakkuk Esaslı Muhasebe ve Analitik Bütçe Sistemine geçmiştir. İçişleri 

Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü, e-Devlet uygulamalarına paralel olarak 

mahalli idarelerin mali iş ve işlemlerini yürütmek üzere internet üzerinden kullanıma 

sunulan bir program geliştirmiştir. Bütçe ve muhasebe işlemleri bu program kullanılarak 

yürütülmektedir. Uygulamanın yeni olması ve yeni bir mali sisteme girilmesi nedeniyle 

zaman zaman  birtakım aksaklıklarla karşılaşılmaktadır. 

 C- İnsan Kaynakları ve Fiziki Kaynaklar 

 1) İnsan Kaynakları:     

PERSONEL YAPISI      : 
İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği 
Memur: 
Norm kadro : 119+11=130 
Memurların İlçelere Göre Dağılımı: 
Merkez                    : 52 
11 İlçe                     : 21 
Daimi İşçi               :352 



  
 

 
 

2- Fiziki Kaynakları: 
 
 İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinde 
 1 Adet Mercedes E 200  

1 Adet Renault Safran RXT 2.5          
 1 Adet Kartal SLX          
 1 Adet Murat 131 
 1 Adet Toyota Coralla        
 
 Köye Yönelik Hizmetler Biriminde: 
    15 adet binek aracı 
    51 Kamyon 
             65 İş Makinasi 
 Toplam 131 adet araç bulunmaktadır.  
 
 

ATKARACALAR İLÇESİ : 
 
a) Özel İdare Hizmetleri İl Özel İdareye  ait hizmet binasında      
     yürütülmektedir. (Hükümet konağı olarak kullanılmaktadır.) 

             b) Personele ait 2 adet lojmanımız mevcuttur. 
                  
              BAYRAMÖREN İLÇESİ  : 
  

a)  Kaymakamlık Lojmanı mevcuttur. 
b) Özel İdare hizmetleri İl Özel İdareye ait Vali Erdal Aksu Hizmet     
      binasında  yürütülmektedir.(Hükümet Konağı olarak kullanılmaktadır.) 
c) Vali Yılmaz Ergun sosyal tesislerinde 9adet lojman mevcuttur. 
d) Osman Hasçakır sosyal tesislerinde 4 adet lojman mevcuttur. 
e) Vali Erdal Aksu lojmanlarında 11 adet lojman mevcuttur. 
f) Milli Eğitim Sobalı Lojmanlarında 3 adet lojman mevcuttur. 
g) Nevzat Ayaz YİBO lojmanlarında 38 adet lojman mevcuttur. 
h) Vali Erdal Aksu binasında 13 adet işyeri Belediyeye kiraya verilmiştir. 
i) Alabalık Üretim Tesisleri 2004 yılında Köylere Hizmet Götürme Birliğine 5 

yıllığına kiraya verilmiş bulunmaktadır. 
 
    ÇERKEŞ  İLÇESİ  :    
 
a) Özel İdare Hizmetleri Hükümet Konağında yürütülmektedir. 
b) Kaymakamlık Lojmanı mevcuttur. 
c) Tarihi eser olan Fişek Ali Konağı satın alınmış Restorasyon çalışmaları 

tamamlanarak hizmete açılmıştır. 
 
    ELDİVAN İLÇESİ : 
 
a) 2 katlı Kaymakamlık Lojmanı mevcuttur. 
b) Belediye Bşk.yapmış olduğu işhanı binasının zemin kat 90/563 arsa pay lı 

bölümü İlçe Özel İdare  hizmet binası olarak alınmış olup bunun 130 m2’lik 
bölümü İlçe Halk Kütüphanesine tahsis edilmiştir. 

 
 



  
 

     ILGAZ İLÇESİ : 
 
    Özel İdare Hizmetleri Hükümet Konağında yürütülmektedir. 
 
     KIZILIRMAK İLÇESİ  : 
 
a)  Kaymakamlık Lojmanı mevcuttur. 
B) Özel İdare Hizmetleri, Özel İdareye  ait hizmet binasında yürütülmekte olup,  
     Zemin kütüphane, Muhasebeci ve Noter, 1. katta Sürücü Kursu, 2. kat İcra’ya  
     kiraya  verilmiştir. Hizmet binasının üst katında 4 adet personel lojmanı  
     bulunmaktadır. Bina İl Genel Meclisimizce Çankırı Karatekin Üniversitesi  
     Kızılırmak Meslek Yüksek Okulu için  tahsis edilmiştir. 
 
     KORGUN İLÇESİ  :  
a) Kaymakamlık Lojmanı mevcuttur. 
b) Özel İdare hizmetleri hükümet binasında yürütülmektedir. 
c) Apsarı Göleti  Tesisleri Köye Yönelik Hizmetler Müdürlüğünce şantiye olarak 

kullanılmaktadır. 
 
     KURŞUNLU İLÇESİ:  
 
a) 4 katlı hizmet binası mevcut olup, zemin katta 2 adet işyeri 1.                 
     kat hizmet binası, 2. ve 3. katlarda 4 adet lojman ve 
     Kaymakamlık Lojmanı bulunmaktadır. 
 
    ORTA İLÇESİ : 
 
a) 2 katlı Kaymakamlık Lojmanı bulunmaktadır. 
b) Özel İdare hizmetleri hükümet binasında yürütülmektedir. 
 
     ŞABANÖZÜ İLÇESİ : 
 
a) Arsası Müdürlüğümüze tahsisli olup, Binası müdürlüğümüzce yaptırılan 

Kaymakam lojmanı mevcuttur. 
b) Özel İdare Hizmetleri, Özel İdareye ait 2 katlı binanın alt katında yürütülmekte 

ve 2.katı lojman olarak kullanılmaktadır. 
 
     YAPRAKLI İLÇESİ : 
 
a)  Üç katlı kargir bina mevcut olup alt kat Kedaş İşletme      
     Müdürlüğüne kiraya verilmiş 
b) 2. ve 3. katlar öğretmen evine tahsislidir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

LOJMANLAR 
 

İLÇELER LOJMAN ADEDİ DOLU  BOŞ  

KURŞUNLU 5 5 - 

ŞÖBANÖZÜ 2 2 - 

ÇERKEŞ  1 1 - 

KORGUN 1 1 - 

ORTA 1 1 - 

KIZILIRMAK 4 4 - 

ATKARACALAR 2 2 - 

YAPRAKLI - - - 

ELDİVAN 1 1 - 

BAYRAMÖREN 65 54 11 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İŞYERLERİMİZ 

 

İLÇELER  İŞ  YERİ ADEDİ DOLU  BOŞ  

KURŞUNLU 2 2 - 

ŞABANÖZÜ - - - 

ÇERKEŞ  - - - 

KORGUN - - - 



  
 

ORTA - - - 

KIZILIRMAK 7 4 - 

ATKARACALAR 7 7 - 

YAPRAKLI 3 3 - 

ELDİVAN 1 1 - 

BAYRAMÖREN 13 13 - 

    

    

 

  

 

 

 
 

 

D- Temel Politika ve Öncelikler 
 

 İl Özel İdaresi Stratejik Planı ve 2010 Yılı Performans Programı, 
Başbakanlık DPT Müsteşarlığının 2003 yılında kamu kurum ve kuruluşları için 

hazırladığı, "Stratejik Planlama Kılavuzu" ve Maliye Bakanlığı, Bütçe ve Mali 
Kontrol Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan " Pilot Bölgeler İçin Performans 

Esaslı Bütçeleme Rehberinde" yer alan yöntem, teknik ve önerilere uygun 
olarak hazırlanmıştır. Stratejik Plan ve 2006 Yılı Performans Programı,  

Sekizinci Beş Yıllık Kalkınma Planı,   Sekizinci Beş Yıllık Kalkınma Planı Özel 
İhtisas Komisyon Raporları, 59.Cumhuriyet Hükümeti Programı, e-Dönüşüm 

Planı, 30.11.2004 tarih ve 2004/92 sayılı Yüksek Planlama Kurulu Kararı ile 
yürürlüğe giren, "Tarım Stratejisinde" yer alan, amaç, hedef ve öngörüler  esas 

alınarak hazırlanmıştır. Bununla beraber, Türkiye Avrupa Birliği Mali İşbirliği 
Kapsamındaki Bölgesel Kalkınma Programları, Türkiye -AB Ön Ulusal Kalkınma 

Planında yer alan politika ve öncelikler, Özel İdare Stratejik Planı ve 2010 Yılı 

Performans Programında yer almıştır.  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



  
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
II - PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

 
 

 
 
 

 
 



  
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

KÖYE YÖNELİK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2010 YILI PERFORMASI 
 
 
 

 
 

 
İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEKRETERLİĞİ 2010 YILI PERFORMANS PLANI 

    ( TL ) 

KURUMU 

YATIRIM  

PROJENİN ADI PROJE BEDELİ YAPILACAK YER 

  KÖYYOLLARI Yol yapımı gideri 300.000,00 TL 

  KÖYYOLLARI Sanat Yapıları 1,00 TL 

  İÇMESULARI İçmesuyu yapımı 73.794,00 TL 

  SULAMA Sulama Amaçlı Havuz ve Kanal Yapımı  1,00 TL 

 SULAMA Sumucak Sulama Göleti yapımı 1,00 TL 

 SULAMA Ildızım Sulama Göleti Yapımı 1,00 TL 

  İSKAN Kanalizasyon inşaatları 1,00 TL 

     Malzeme Alımı (Yedek Parça) 400.000,00 TL 

  Akaryakıt ve yağ Alımı 550.000,00 TL 

  Yakacak Alımı 150.000,00 TL 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



  
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ 2010 YILI PERFORMANSI 
 

 

Yatırım Yapılacak 
Yer 

Projenin Adı Proje Bedeli 

İl Geneli  

 Merkez 

 Merkez  

 Merkez  

 Muhtelif 

Taşınmaz Kültür Varlıkları Restorasyon Giderleri  

 Taş Mescit Restorasyonu 

 Mecbur Bey Külliyesi Restorasyonu  

 Tarihi Konak Restorasyonu  

 Tarihi Eserlerin Restorasyonu 

           
1,00 TL            
1,00 TL    
1,00 TL 
1,00 TL             

İl Geneli  Yok olma tehlikesi olan taşınmaz Kültür Varlıklarını 
Kamulaştırma Giderleri  

1,00 TL 

İl Geneli  

 Orta  

 Merkez  

 Eldivan  

 Kurşunlu  

 Orta  

 Muhtelif  

 Merkez 

 Merkez 

 Merkez 

Kurtarma Kazısı ve Temizlik Çalışması Giderleri  

 Hüyüktepe Yer altı Şehri  

 Çankırı Kalesi Nekropol Alanı  

 Eldivan Höyüğü  

 Eskiahır Yer altı Şehri  

 Sakaeli Kaya Yerleşmesi Temizlik Çalışması 

 Küçük Ölçekli Kurtarma Kazıları 

 Ünür Höyüğü Arkeolojik Kazı  

 Çorak Yerler Fosil Lokalitesi Kazısı 

 Çankırı Müzesi  Bakım ve Onarım 

 
1,00 TL 
1,00 TL 
1,00 TL  
1,00 TL 
1,00 TL 
1,00 TL 
1,00 TL 
1,00 TL 
1,00 TL 

Merkez Yaran Kültür Merkezi Yapımı  1,00 TL 

Merkez Tuz Mağarası Kristal Art Galeri Yapımı  1,00 TL  

Ilgaz Yıldıztepe Kış ve Doğa Sporları Turizm Merkezi Altyapı Giderleri  1,00 TL 

Ilgaz Ilgaz Dağı Doruk Mevkii Kış Sporları Pisti Yapımı  1,00 TL  



  
 

İl Genel 

 Ilgaz 

 Yapraklı 

 Çerkeş 

 Orta 

 Bayramören 

Turizm Maksatlı Mevzi Planlama ve Altyapı Yapılması  

 Ilgaz Kırkpınar Yaylası Turizm Merkezi  

 Yapraklı Büyükyayla Turizm Merkezi  

 Çerkeş Işık Dağı Kış ve Doğa Sporları Merkezi  

 Orta Aydos Dağı Kış ve Doğa Sporları Merkezi 

 Ilıpınar Köyü Gazi Balıkları Plan ve Altyapı Gid 

  
1,00 TL  
1,00 TL  
1,00 TL 
1,00 TL 
1,00 TL 

 

İl Geneli  İl ve İlçe Halk Kütüphaneleri Koleksiyonlarının  
Yenilenmesi (Basılı Yayın Alımı)  

15.000 TL  

Merkez İlçe  100.Yıl Kültür Merkezi Bakım ve Onarımı  
(Doğrama, Elektrik ve İletişim Sistemi ile Teknik Donanımın 
Yenilenmesi, Güvenlik ve Klima Sistemi Kurulması)  

1,00 TL 

 

 

 
 

 
 

GENÇLİK VE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ 2010 YILI PERFORMASI 

 
 

 
 

 

 
 

 

KURUMU 

YATIRIM 

YAPILACAK YER 

 

PROJENİN ADI 

 

PROJE BEDELİ 

Gençlik ve Spor 

 İl Müdürlüğü 

Atatürk Stadı  

Bakım ve onarım  

 Onarım 1,00 TL 

Gençlik ve Spor 

 İl Müdürlüğü  

Sportif  

Malzeme alımı 

Spor faaliyetlerinde 

Kullanılmak üzere 

5.000,00 TL 

Gençlik ve Spor  

İl Müdürlüğü   

Ilgaz, Çerkeş ve 

Kurşunlu İlçelerinin 

Spor salonlarının 

bakımı 

Onarım  1,00 TL 

Gençlik ve Spor 

 İl Müdürlüğü  

Semt sahalarının 

Bakım ve onarımı  

İlçe, Belde ve Köy 

Futbol Sahaları  

1,00 TL 

Gençlik ve Spor 

İl Müdürlüğü  

Hasan Fehmi 

GÖKŞEN Spor Salonu 

Onarım  1,00 TL 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü 

Org.İ.Hakkı 

KARADAYI Kamp.ve 

Eğitim Merkezi 

Antrenman Sahası 

Yapımı  

1,00 TL 

Gençlik ve Spor  

İl Müdürlüğü 

Temsil ağırlama Resmi Bayramlarda 

Tören için yapılan 

harcamalar 

10.000,00 TL 



  
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
İl ÇEVRE VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ 2010 YILI PERFORMASI 

 
KURUMU YATIRIM 

YAPILACAĞI YER 

PROJENİN ADI PROJE BEDELİ 

(tahmini) 

İl Çevre ve Orman 

Müdürlüğü 

Merkez İl Özel İdare Ormanı İhata ve 

bakım 

1,00 TL 

İl Çevre ve Orman 

Müdürlüğü 

Muhtelif Malzeme Alımı 20.000,00 TL 

İl Çevre ve Orman 

Müdürlüğü 

Muhtelif Erozyon Kontrol Çalışmaları 1,00 TL 

İl Çevre ve Orman 

Müdürlüğü 

Yapraklı Hazım Dağlı Mesire Yeri 

Tesisi 

1,00 TL 

İl Çevre ve Orman 

Müdürlüğü 

Muhtelif Orman Köylülerini 

desteklenmesi projesi 

1,00 TL 

İl Çevre ve Orman 

Müdürlüğü 

Çerkeş Çerkeş Ağaçlandırma Projesi 1,00 TL 

İl Çevre ve Orman 

Müdürlüğü 

Merkez Çankırı Orköy Projesi 1,00 TL 

 
 

 



  
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
TARIM  İL MÜDÜRLÜĞÜ 2010 YILI PERFORMASI 

 
 

 
 

 
 

 

 
 



  
 

 

 

 

 
 

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2010 YILI PERFORMASI 
 

 

KURUMU YATIRIM 

YAPILACAK YER 

PROJENİN ADI PROJE BEDELİ 

Millî Eğitim 

Müdürlüğü 

Derslik Yapımı 

 

Çerkeş 16 derslikli 

İlköğretim Okulu 

1,00 TL  

Millî Eğitim 

Müdürlüğü 

Derslik Yapımı  

 

Ilgaz 12 derslikli 

İlköğretim Okulu 

1,00 TL  

Millî Eğitim 

Müdürlüğü 

Spor Salonu Onarımı 

 

Merkez  ve ilçeler  1,00 TL  

Millî Eğitim 

Müdürlüğü 

Onarım 

 

İlköğretim Kur.Kesin 

Hes.Alana.Proj. 

 1,00 TL  

Millî Eğitim 

Müdürlüğü 

Onarım 

 

Deprem Hasarları Gideri    591.000,00 TL  

Millî Eğitim 

Müdürlüğü 

Yapım Merkez Bilim ve Sanat 

Merkezi 

1,00 TL 

KURUMU YATIRIM 

YAPILACAK YER 

PROJENİN ADI PROJE  

BEDELİ 

İL TARIM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
Merkez ve İlçeler 

Süt sığırcılığını geliştirme 

projesi - Ankara Keçisini 

Geliştirme - Hayvan 

Hastalıkları ile Mücadele -

Örtü Altı Sebzeciliği 

Geliştirme - Sebzeciliği 

Geliştirme - Meyveciliği 

Geliştirme - Sertifikalı 

Tohumluk – Yem Bitkileri 

Üretimini Geliştirme 

75.000,00 TL 

İL TARIM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
Merkez ve ilçeler Canlı hayvan alımı ve bakımı 10.000,00 TL 

İL TARIM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
Merkez  İlan Gideri 5.000,00 TL 

İL TARIM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
Merkez ve İlçeler Zirai Mücadele  Projesi 2.500,00 TL 

İL TARIM  

MÜDÜRLÜĞÜ Merkez ve İlçeler Tohum Temizleme Projesi 1,00 TL 

İL TARIM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
Merkez ve İlçeler Araç, Alet ve Ekipman Alımı 

Projesi 
15.000,00 TL 

İL TARIM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Merkez ve İlçeler 
Sigorta Giderleri 1.500,00 TL 

İL TARIM 

MÜDÜRLÜĞÜ Merkez ve İlçeler Akaryakıt Alımı Projesi 1.000,00 TL 



  
 

Millî Eğitim 

Müdürlüğü 

Onarım Korgun ilçesi Halk Eğitim 

Merkezi 

1,00 TL 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Onarım Merk.A.Halik Renda 

mah.16.ders.ilk.öğr.okulu 

1,00 TL 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Onarım Ek Kaynak 

Kes.Hes.Almayan Projeler 

1,00 TL 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Onarım Orta Y.Beyazıt ÇPL 1,00 TL 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Malzeme Alımı Yakacak Alımı 290.000,00 TL 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Malzeme Alımı Tören Malzemeleri Alımı 30.000,00 TL 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Malzeme Alımları Laboratuar gereçleri 

Alımları 

40.000,00 TL 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Hizmet Alımı Sözleşmeli Personel Alımı 80.000,00 TL 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Malzeme Alımı Bilgisayar Alımı 20.000,00 TL 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Yapım Kurşunlu ilçesi Refik 

Saydam İlköğretim Okulu 

ek bina yapımı 

300.000,00 TL 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Onarım Kurşunlu 16 Derslikli 

İlköğretim Okulu 

1,00 TL 

Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Arazi Alımı Kamulaştırma Gideri 100.000,00 TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 2010 YILI PERFORMANSI 

 
 
KURUMU YATIRIM 

YAPILACAK YER 

PROJENİNİ ADI PROJE BEDELİ 

Sağlık Müdürlüğü Çankırı Merkez 150 Yataklı Devlet 

hastanesi ek bina 
(Acil servis 
Poliklinik) yapımı 

1,00 TL 

Sağlık Müdürlüğü Çankırı Merkez Sağlık Müdürlüğüne 
ek hizmet binası 

yapımı 

1,00 TL 

Sağlık Müdürlüğü Çankırı Merkez Kendi Hizmet binası 

olmayan 4 nolu 

1,00 TL 



  
 

Sağlık Ocağına 
Tip(Şehir Tipi) 
Sağlık Ocağı hizmet 

binası yapımı) 

Sağlık Müdürlüğü Çankırı Merkez Çankırı Ağız ve Diş 

Sağ.Merk.Hiz.Bin 

1,00 TL 

Sağlık Müdürlüğü Merkez ve İlçeler Sağlık ocağı ve 

sağlık evleri 
onarımı 

10.000,00 TL 

Sağlık Müdürlüğü Merkez Hizmet Binası 
Onarım 

1,00 TL  

Sağlık Müdürlüğü Merkez ve İlçeler Akaryakıt ve Yağ 
alımları 

5.000,00 TL 

Sağlık Müdürlüğü Merkez Makine Teçhizat 
Bakım ve Onarımı 

1,00 TL 

Sağlık Müdürlüğü Merkez Taşıt Bakım ve 
Onarım 

2.500,00 TL 

Sağlık Müdürlüğü Merkez Diğer Dayanıklı mal 
ve malz alımı 

1,00 TL 

Sağlık Müdürlüğü Merkez Tıbbi Cihaz Alımı 1,00 TL 

Sağlık Müdürlüğü Merkez Laboratuar Cihazı 

Alımı 

1,00 TL 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
BAYINDIRLIK VE İSKAN İL MÜDÜRLÜĞÜ 2010 YILI PERFORMANSI 

 
 

 
 

 



  
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
SOSYALHİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜ 2010 YILI PERFORMANSI 

 
 

 

KURUMU 
YATIRIM 

YAPILACAK YER 
PROJENİN ADI PROJE BEDELİ 

Bayındırlık ve İskan 

Müdürlüğü 
Çankırı Merkez Kırtasiye Alımları 1.000,00 TL 

Bayındırlık ve İskan 

Müdürlüğü 
Çankırı Merkez 

Akaryakıt ve yağ 

alımları 
1.000,00 TL 

Bayındırlık ve İskan 

Müdürlüğü 
Çankırı Merkez 

Taşıt Bakım ve 

Onarım Gideri 
1.000,00 TL 

Bayındırlık ve İskan 

Müdürlüğü 
Çankırı Merkez Köy İmar Planı  1,00 TL 



  
 

 

 

KURUMUN 

ADI 

 

 

YATIRIM YAPILACAK 

YER  

 

 

PROJENİN ADI  

 

 

 

PROJE BEDELİ  

İl Sosyal 

Hizmetler 

Müdürlüğü 

Çankırı -Eldivan Eldivan Çocuk Yuvası Spor 

Salonu Yapımı 

1,00 TL 

İl Sosyal 

Hizmetler 

Müdürlüğü 

Çankırı-Eldivan  Eldivan Zihinsel Özürlüler 

Rehabilitasyon Merkezi  

1,00 TL 

İl Sosyal 

Hizmetler 

Müdürlüğü 

Çankırı- Merkez 100. Yıl Yetiştirme Yurdu 

ek bina ve Spor Tesisi 

1,00 TL 

İl Sosyal 

Hizmetler 

Müdürlüğü 

Çankırı-Merkez Aile Danışma Merkezi ve 

Kadınsığınma evi  

1,00 TL 

İl Sosyal 

Hizmetler 

Müdürlüğü 

Çankırı-Merkez Çocuk Yuvası Yapımı 1,00 TL 

İl Sosyal 

Hizmetler 

Müdürlüğü 

Çankırı-Merkez Akaryakıt ve Yağ Alımları 5.000 TL 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

SİVİL SAVUNMA MÜDÜRLÜĞÜ 2010 YILI PERFORMANSI 
 

 



  
 

 
 

KURUMU 

YATIRIM 

YAPILACAK YER 

 

PROJENİN ADI 

 

PROJE 

BEDELİ 

Sivil Savunma 

Müdürlüğü 

Merkez Hizmet Binası Büyük Onarım 

gideri 

 

1,00 TL 

Sivil Savunma 

Müdürlüğü 

Merkez Haberleşme (telsiz) cihazı 

büro malzemesi alınması 

 

1,00 TL 

Sivil Savunma 

Müdürlüğü 

Merkez  

Akaryakıt gideri 

 

1.000,00 TL 

Sivil Savunma 

Müdürlüğü 

Merkez Kurtarma ekiplerine alet-

makine ve techizat alımı 

 

1,00 TL 

Sivil Savunma 

Müdürlüğü 

 

Merkez Taşıt Bakım ve Onarım Gid 1.000,00 TL 

Sivil Savunma 

Müdürlüğü 

Merkez Bina Küçük Onarım 1.000,00 TL 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNÜN 2010 YILI PERFORMANSI 
 

 

 
 

KURUMU 

YATIRIM 

YAPILACAK YER 

 

PROJENİN ADI 

 

PROJE 

BEDELİ 

Emniyet Müdürlüğü Çankırı - Merkez Emniyet Müd.Ana hizmet 

binası yapımı 

1,00 TL 

Emniyet Müdürlüğü İlçeler İlçe Emniyet Amirlikleri 

Onarımı 

1,00 TL 

Emniyet Müdürlüğü Şabanözü Şabanözü Emniyet 1,00 TL 



  
 

Müd.Hiz.Binası  

Emniyet Müdürlüğü Merkez-İlçeler Emniyet müdürlüğü 

Hiz.Bin.Onarım 

1,00 TL 

Emniyet Müdürlüğü Merkez Karayolları Trafik 

Güçlendirme Destek Projesi 

1,00 TL 

Emniyet Müdürlüğü Çerkeş Çerkeş İlçe Emniyet Amirliği 

Lojman Onarımı 

1,00 TL 

Emniyet Müdürlüğü Merkez MOBESE 50.000,00 TL 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ÇANKIRI İL ÖZEL İDARESİ 

2010 YILI PERFORMANSI 

 

 
 

 

KURUMU 

YATIRIM 

YAPILACAK YER 

 

PROJENİN ADI 

 

PROJE 

BEDELİ 

İL ÖZEL İDARESİ MERKEZ Hizmet Binası Onarımı 50.000,00 

İL ÖZEL İDARESİ MERKEZ Vali-Vali Yard. Kaymakam 

Loj. Onarımı 

15.000,00 



  
 

İL ÖZEL İDARESİ ILGAZ Ilgaz Yıldıztepe Doğasporları 

Turizm Merkezi 

1,00 

İL ÖZEL İDARESİ MERKEZ Çevre Düzenlemesine Yönelik 

Proje 

1,00 

İL ÖZEL İDARESİ KORGUN Apsarı Göleti Çevre ve Mesire 

yerinin Düzenlemesi 

1,00 

İL ÖZEL İDARESİ ILGAZ Kırkpınar yaylası Çevre 

Düzenlemesi ve Regrasyon 

Projesi 

1,00 

İL ÖZEL İDARESİ ÇERKEŞ Çerkeş Hükümet Konağı 

onarımı 

1,00 

İL ÖZEL İDARESİ BAYRAMÖREN Bayramören Köprüsü Çevre 

Düzenlemesi 

1,00 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



  
 

 

 
III- BÜTÇE BİLGİLERİ 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
GÖREV ALANLARI 

 
2010 MALİ YILI TASLAK 

BÜTÇE 
 

 
Genel Kamu Hizmetleri 

 

 
5.384.113,00 

 

Savunma Hizmetleri 
 

 

4.015,00 



  
 

 
Kamu Düzeni ve Güvenlik 
Hizmetleri 

 
 

 
51.007,00 

 
Ekonomik İşler ve Hizmetler 

 
 

 
157.024,00 

 
İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri 
 

 
1.764.258,00 

 
Sağlık Hizmetleri 

 

 
22.509,00 

 

Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri 
 

 

 

41.028,00 

 

Eğitim Hizmetleri 
 

 

1.451.039,00 

 
Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım 
 

 
125.007,00 

 
TOPLAM 

 
9.000.000,00 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
                                                                                                                    

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

İzleme: 

 Performans  programının izlenmesi ile ilgili genel yaklaşım ve yöntemler şu 
şekilde belirlenmiştir. 

 1)Çankırı İli  Özel İdare stratejik planı ve performans planında ortaya konulan 
hedeflere ilişkin gerçekleşmeler sistematik olarak takip edilerek raporlanır.  

2)Stratejik planı ve performans programı uygulama aşamasında plan 

gerçekleşmeleri yıllık ya da ihtiyaç duyulması halinde 6 aylık ve 3 aylık olarak 
raporlanır. 

3)Stratejik planın ve performans programının izlenmesi ve raporlanması, İl Özel 
İdare Genel Sekreterliği bünyesindeki  Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından yapılır.  



  
 

4) Plan ve performans programı gerçekleşmeleri zamanlama ve hedeflere 

uygunluk bakımından incelenir. Bu inceleme ve değerlendirme sonucunda; 
 Stratejiler, eylem planları ve faaliyetler planlandığı gibi gerçekleşiyorsa; 

 Stratejik amaçlar ve hedeflere ulaşma yolundaki ilerleme beklentilerine 
uygunsa; 

Program hedeflerine ulaşılmış olur. Faaliyet  Raporunda bu bilgilere yer verilir. 

 7)İzleme Raporu aşağıdaki unsurları içerir: 
 Stratejik amaçlar 

 Hedefler 
 Faaliyet ve Projeler 
 Gerçekleşmeler konusunda açıklama ve yorumlar 

 Mevcut durum hakkında bilgiler 
 

Değerlendirme: 
  

Stratejik plan ve performans programının değerlendirilmesi ile ilgili genel 

yaklaşım ve yöntemler şu şekilde belirlenmiştir. 
 

 1)Uygulama sonuçlarının stratejik amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz 
konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğu analiz edilir. 

 2)Bu süreçte esas olan performans ölçümü ve değerlendirmesidir. 
 

Performans ölçümü ve değerlendirmesi: 

 
 1)Performans ölçümü, performans göstergelerinin oluşturulması ve verilerin 

toplanabilme ilkesi dikkate alınmıştır.  
2)Bir performans göstergesi, ölçülebilirliğin sağlanması bakımından miktar, 

zaman, kalite veya maliyet cinsinden ifade edilmiştir. 

 3)Performans göstergeleri , sonuç ve kalite göstergeleri olarak sınıflandırılır. 
 Performans göstergelerinin geliştirilmesi devamlı ve gelişen bir süreçtir. 

Performans göstergelerini gözden geçirmek ve güncellemek için şu değerlendirmeler 
yapılır. 

 Geçen yıl meydana gelen hangi gelişmelerin mevcut performans 

 ölçülerini ne şekilde etkileyeceği, 
 Performansın ölçülmesinde geçen yıl yaşanan sorunlar 

 Veri toplama ve analizinde ne tür değişiklikler yapılması gerektiği, 
 Ölçüm bilgilerinin birimler açısından faydalı olup-olmadığı, 
 Raporların yetkili mercilere sunumu, 

 İlave göstergelere ihtiyaç olup-olmadığı 


